# BB

CTATUCTUKA MATHA

FEOTEK YemnuonaT Poccum 2025 TMPEOBAPUTE/bHbIVI

HOKUOP

XMAO-Hrpa

IOKMOP

Kapumos
Bnagucnas
(2007)

lycamos
3 OdupaH
(2007)

Bopo6bés
Hukuta
(2007)

6 [MeTpeHko
MeTp (2006)

[onoBaHoB
7 OaHunn
(2007)

Kauypos
8 loppen
(2007)

PycaHoB
9  Hwukura
(2004)

MapwH
10  Tumodewn
(2006)

[ony6es
13 Bnagumup
(2006)

EBcees
15  AnekcaHgp
(2007)

[MapxomeHko
16 PomaH
(2005)

Natbllwes
19 ApTtem
(2006)

Bcero (2026)

1L

—h

MapTua
1 2 3

&n

R
.

4

3

5 Bce

10

25

55

1

25: 21

23'

Oukun
BMn

26

+1

Gl

+2

+7

+20

+27

2

25:22

28'

Bce

14

13

18

73

3

25:20
25'

Mopava
Ow6 Ouk

14 1

75:63

Bce

22

51

76'

Mpuem

Ow6 MN31%

59

50

63

1 49

16.01.2025 11:00 (MCK) 12:00, r. HoBoKyn6bilueBCK

oTn%

23

40

38

24

-

=~

CAMOTAOP
CAMOTLE

Bce

T

20

40

94

Owé6

cLiop
Camotnop

HwxHeBapTOoBCK

ATaka

Bbnk  Ouk Ouk%

1 100

1 100

8 41 44

Bnok
Ouk

13

MapTusa 1
MapTtua 2
MapTus 3

Hanopaue

B aTake

"
14
16

Ouku
Ha 6noke

6

Ha owu6ke con.

Bce
24

25
24

Mopava
Ow6 Ouk

6
3 1
5

Bce
17

18
16

Mpuem
Ow6 MN3t%
47

1 44
56

OoTn%
18
28
25

Bce
32

31
31

ATaka
Bnk Ouk%

4 1 34
2 14 45
2 16 52

Ouk

Bnok
Ouk

cliop
CamoTnop

Vnbsacos
1 Kyp6aHanu
(2007)

3 3anues VeaH
(2006)

Benses
5  Kwupunn
(2008)

®omuH
6 Oanunn
(2008)

OcCTpeLuKnH
8 AnekcaHap
(2004)

Onucos
11 TaBen
(2005)

OpexoB
14 Vnbs (2007)
17 CT1ebnok

MBaH (2006)

LBew, ViBaH
'8 (2008)

19 MypTasuH
L [anun
(2008)

HekpbiToB
20 [danuun
(2005)

22 Kuennuua
L Anekcen
(2005)

Boraues
23 [danuun
(2004)

Nanvkos
24 AHppew
(2005)

MapTusa
1 2 3

a

1

+4

+1

+1

+4

+8

Bce

3

13

10

Mopava
Ow6 Ouk

1

Bce

23

23

Mpuem
ow6é MN3t%

25

52

57

100

oTn%

22

30

Bce

35

n

Owo6

ATaka

Bbnk  Ouk Ouk%

1 25

6 15 43

1 100

Bnok
Ouk


http://volley.ru/calendar/01J3Z6XGBH1XFG1QDCXEZ20JY3/allgames

JOKVOP MapTua Oukn Mopava Mpuem ATaka |Bnox
1 2 3 4 5 Bce BN H-MN Bce Ow6 Ouk | Bce Ow6é TM3t% Otn% | Bce Ow6 bBnk Ouk Ouk% [Ouk
Bcero (2026) 44 18 +12 65 14 1 59 1 49 22 86 4 13 35 41 8
Ouku Mopava Mpuem ATtaka Bnok
Hanopaue B aTake Ha 6noke Ha owun6ke con. Bce Ow6 Ouk | Bce Ow6é MN3t% Otn% | Bce Owé bnk Ouk Ouk% |Ouk
Maptusa 1 9 4 8 22 5 18 44 22 30 2 6 9 30 4
Maptua 2 1 14 2 5 22 4 1 22 1 50 23 32 1 5 14 44 2
Naptus 3 12 2 6 21 5 19 53 21 24 1 2 12 50 2
IOKVOP CLUOP Camotnop
BN
Ouku ATaka c npuema Ouku
Pct H-N MNpuemos 51 1an aTaka c Mo3uTMBHOrO Npuema MNpuemos 59 Pct H-N Ow6
6 OukCA 0 Owmbka 6B Ouyk% Bcero Bcero Ouk% GB Owmbka OukCA o 6 B
5 Kaxpble Mpuema 1 70K 10K Kaxpbie Mpuema 1 5
a OuYKo % % Ouko 4 H-MN
Tas aTaka c HeraTMBHOro npuema
3 3 Nat%
B Ouk% Bcero Bcero Ouk% B Ouwmbka 2 °
2 Owmbka 6ok o ° GroK o
1 Mopava 73 % % Mopava 65 1
Ouku BN 26 ATakanocne 3awuTbl Ouku BN 18 Per
Kaxpas 2.81 nogava B o o B Kaxpas 3.61 nogava
1'Bpeiic MouHT Owwnbka 6nok Ouk% Bcero Bcero Ouk% 6ok Owwubka T Bpeik MonHT

%

%



