

ЮКИОР
ХМАО-Югра

3

1 | 2 | 3 | 4
25 : 21 | 25 : 22 | 25 : 20 | 75 : 63
23' | 28' | 25' | 76'

0

СШОР
Самотлор
Нижневартовск

ЮКИОР	Партия					Очки			Подача			Прием				Атака				Блок Очк		
	1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%		
1 L Каримов Владислав (2007)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
3 Гусамов Фидан (2007)	-	6	1	-	-	4	2	+1	3	1	-	22	-	59	23	12	1	1	2	17	2	
4 L Воробьёв Никита (2007)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	10	-	50	40	-	-	-	-	-	-	
6 Петренко Петр (2006)	5	4	5	-	-	5	3	+1	9	2	-	-	-	-	-	11	-	2	3	27	2	
7 Голованов Даниил (2007)	2	1	2	-	-	2	-	-4	14	6	-	1	-	-	-	3	-	-	2	67	-	
8 Качуров Гордей (2007)	-	-	6	-	-	4	4	+3	7	1	-	1	-	-	-	1	-	-	1	100	3	
9 Русанов Никита (2004)	1	-	-	-	-	3	-	-3	5	2	-	9	1	22	-	6	2	1	3	50	-	
10 Марин Тимофей (2006)	6	5	-	-	-	2	2	+2	4	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	100	1	
13 Голубев Владимир (2006)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
15 Евсеев Александр (2007)	4	3	4	-	-	10	6	+7	13	1	-	8	-	63	38	20	1	1	7	35	3	
16 Пархоменко Роман (2005)	3	2	3	-	-	25	9	+20	18	1	1	-	-	-	-	40	1	3	22	55	2	
19 Латышев Артем (2006)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Всего (2026)	-	-	-	-	-	55	26	+27	73	14	1	51	1	49	24	94	5	8	41	44	13	
	Очки					Подача			Прием				Атака				Блок					
	На подаче	В атаке	На блоке	На ошибке соп.		Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	Блок				
Партия 1	-	11	6			24	6	-	17	-	47	18	32	2	4	11	34	6				
Партия 2	1	14	5			25	3	1	18	1	44	28	31	2	2	14	45	5				
Партия 3	-	16	2			24	5	-	16	-	56	25	31	1	2	16	52	2				
СШОР Самотлор	Партия					Очки			Подача			Прием				Атака				Блок		
	1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	Блок	
1 Ильясов Курбанали (2007)	-	-	-	-	-	1	-	-	3	1	-	4	-	25	-	4	-	-	1	25	-	
3 Зайцев Иван (2006)	4	5	4	-	-	15	3	+4	15	3	-	-	-	-	-	35	2	6	15	43	-	
5 Беляев Кирилл (2008)	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
6 Фомин Даниил (2008)	-	-	-	-	-	-	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
8 Острешкин Александр (2004)	5	6	5	-	-	6	3	+1	6	1	-	23	-	52	22	11	-	4	5	45	1	
11 Олисов Павел (2005)	2	3	2	-	-	1	-	-6	7	3	-	8	1	25	13	9	-	3	1	11	-	
14 Орехов Илья (2007)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
17 Стеблюк Иван (2006)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
18 Швец Иван (2008)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
19 L Муртазин Даниил (2008)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
20 Некрытов Даниил (2005)	1	2	1	-	-	2	1	+1	7	1	-	-	-	-	-	1	-	-	1	100	1	
22 L Кисилица Алексей (2005)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	23	-	57	30	-	-	-	-	-	-	
23 Богачев Даниил (2004)	3	4	3	-	-	8	4	+4	13	3	1	-	-	-	-	12	1	-	6	50	1	
24 Лапиков Андрей (2005)	6	1	6	-	-	11	7	+8	10	2	-	1	-	100	-	14	1	-	6	43	5	

ЮКИОР	Партия					Очки			Подача			Прием				Атака				Блок Очк															
	1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%															
	Всего (2026)					-	-	-	44	18	(+12)	65	14	1	59	1	49	22	86	4	13	35	41												
Очки					Подача					Прием					Атака					Блок															
На подаче		В атаке		На блоке		На ошибке соп.		Все		Ошиб		Очк		Все		Ошиб		Блк		Очк		Блок													
Партия 1		-		9		4		8		22		5		-		18		-		44		22		30		2		6		9		30		4	
Партия 2		1		14		2		5		22		4		1		22		1		50		23		32		1		5		14		44		2	
Партия 3		-		12		2		6		21		5		-		19		-		53		21		24		1		2		12		50		2	

ЮКИОР					СШОР Самотлор																																
Очки Рст	Н-П	Приемов			51			Атака с приема						Приемов			59			Очки Рст	Н-П																
		Очк	СА	0	Каждые Приема 1	Очко	Ошиб	В блок	Очк%	Всего	Всего	Очк%	В блок	Ошиб	Ошиб	В блок	Очк%	Всего	Всего	Очк%																	
6	5	Подача			73			Ошиб	В блок	Очк%	Всего	Всего	Очк%	В блок	Ошиб	Ошиб	В блок	Очк%	Всего	Всего	Очк%	6	5														
5	4	Очки БП			26			Атака после защиты						Ошиб	В блок	Очк%	Всего	Всего	Очк%	Каждая 2.81 подача		1 Брейк Поинт		Подача		65		Очки БП		18		Каждая 3.61 подача		1 Брейк Поинт		6	
4	3	Каждая 2.81 подача			1 Брейк Поинт			Атака с приема						Ошиб	В блок	Очк%	Всего	Всего	Очк%	Каждая 2.81 подача		1 Брейк Поинт		Подача		65		Очки БП		18		Каждая 3.61 подача		1 Брейк Поинт		6	
3	2	Каждая 2.81 подача			1 Брейк Поинт			Атака с негативного приема						Ошиб	В блок	Очк%	Всего	Всего	Очк%	Каждая 2.81 подача		1 Брейк Поинт		Подача		65		Очки БП		18		Каждая 3.61 подача		1 Брейк Поинт		6	
2	1	Каждая 2.81 подача			1 Брейк Поинт			Атака с позитивного приема						Ошиб	В блок	Очк%	Всего	Всего	Очк%	Каждая 2.81 подача		1 Брейк Поинт		Подача		65		Очки БП		18		Каждая 3.61 подача		1 Брейк Поинт		6	

БП	- Брейк Поинт
Ошиб	- Ошибка
Блк	- В блок
Н-П	- Набранные -Проигранные
Пэт%	- Позитивный
Отл	- Отлично
Рст	- Расстановка